
 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 92/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 79/2017 e 80/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/0759/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 92/2017 

Data da Abertura: 21/02/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 21/02/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 92/2017 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0759/2017 

Data: 28/04/2017      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

01 
12961

3 

AGULHA 

HIPODERMICA, 

MATERIAL: ACO 

INOX, 

ACABAMENTO: 

SILICONIZADO, 

CALIBRE: 1,20 MM, 

COMPRIMENTO: 25 

MM, BISEL: 

SIMPLES, CANHAO: 

N/A, COR CANHAO: 

VERMELHO.  

UN

D 
14.000      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 12, PONTA ROMBA, ESTÉRIL. CÓDIGO DO 

ITEM: 6515.011.0033 

02 
13013

5 

AGULHA FISTULA, 

BACK EYE: COM 

BACK EYE, 

MATERIAL: 

SILICONE, 

MATERIAL 

REVESTIMENTO: 

SILICONE, CALIBRE: 

16 G, MOVIMENTO 

CANHAO: 

ROTATORIO, 

COMPRIMENTO 

SONDA: 30 CM, 

ACESSORIO: CLAMP 

CORTA FLUXO COM 

DISPOSITIVO DE 

SEGURANÇA.  

UN

D 
2.900      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: AGULHA PARA FÍSTULA ARTÉRIO-VENOSA, 16G (1,65mm X 25mm). CÓDIGO 

DO ITEM: 6515.012.0004 

Este Item 02 terá somente a participação de empresas ME/EPP conforme decreto nº 42.063. 

03 
13262

6 

AGULHA PUNCAO, 

MATERIAL: CANULA 

ACO INOX, 

DESCRICAO: BISEL 

TIPO HUBBER, 

UNI

D 
320      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 92/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 79/2017 e 80/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/0759/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 92/2017 

Data da Abertura: 21/02/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 21/02/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 92/2017 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0759/2017 

Data: 28/04/2017      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

ARESTA CORTANTE, 

CONECTOR LUER, 

TUBO EXTENSOR 

26CM EM PVC, SEM 

Y E COM CLAMP, 

PLACA DE FIXACAO 

EM POLIURETANO, 

CALIBRE: 22X25MM, 

APLICACAO: 

PUNCAO EM 

CATETER 

TOTALMENTE 

IMPLANTADO.  

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: AGULHA TIPO HUBER 22 X 25MM. ESTÉRIL, COM TUBO EXTENSOR 

MALEÁVEL E CLAMP DE SEGURANÇA, ESTABILIDADE NA BASE DA AGULHA. MED.: 22X25MM. CÓDIGO DO 

ITEM: 6515.025.0031 

04 66010 

AGULHA PUNCAO, 

MATERIAL: ACO 

INOX, DESCRICAO: 

BISEL TIPO HUBER, 

ARESTA CORTANTE, 

CONECTOR LUER, 

TUBO EXTENSOR 

26CM EM PVC, SEM 

Y E COM CLAMP, 

PLACA DE FIXACAO 

EM POLIURETANO, 

CALIBRE: 20X20 MM, 

APLICACAO: 

PUNCAO EM 

CATETER 

TOTALMENTE 

IMPLANTADO.  

UNI

D 
500      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: AGULHA TIPO HUBER 20 X 20 mm, ESTÉRIL, COM TUBO EXTENSOR 

MALEÁVEL E CLAMP DE SEGURANÇA, ESTABILIDADE NA BASE DA AGULHA. 0CÓDIGO DO ITEM: 6515.025.0006 

05 
13013

4 

AGULHA PUNCAO 

MATERIAL: ACO 

INOX, DESCRICAO: 

TIPO QUINCKE COM 

UN

D 
360      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 92/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 79/2017 e 80/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/0759/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 92/2017 

Data da Abertura: 21/02/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 21/02/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 92/2017 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0759/2017 

Data: 28/04/2017      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

DISPOSITIVO DE 

SEGURANCA, 

CALIBRE: 22 G X 2 

1/2 MM, APLICACAO: 

PUNCAO LOMBAR.  

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: AGULHA DE PUNÇÃO LOMBAR, Nº 22G X 2 1/2, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 

TIPO QUINCKE - PARA ANESTESIA ESPINHAL/PUNÇÃO LOMBAR. CÓDIGO DO ITEM: 6515.025.0026 

06 
10559

3 

AGULHA PUNCAO, 

MATERIAL: CANULA 

ACO INOX, 

DESCRICAO: BISEL 

TIPO HUBBER, 

ARESTA CORTANTE, 

CONECTOR LUER, 

TUBO EXTENSOR 

26CM EM PVC, SEM 

Y E COM CLAMP, 

PLACA DE FIXACAO 

EM POLIURETANO, 

CALIBRE: 20 G X 25 

MM, APLICACAO: 

PUNCAO EM 

CATETER 

TOTALMENTE 

IMPLANTADO.  

UNI

D 
420      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: AGULHA TIPO HUBER 20 X 25 mm, ESTÉRIL, COM TUBO EXTENSOR 

MALEÁVEL E CLAMP DE SEGURANÇA, ESTABILIDADE NA BASE DA AGULHA. CÓDIGO DO ITEM: 6515.025.0023 

07 
13013

1 

SERINGA 

HIPODERMICA, 

MATERIAL: 

PLASTICO 

DESCARTAVEL 

,ESTERIL, TIPO BICO: 

LUER LOCK, 

CAPACIDADE: 1 ML, 

MATERIAL PONTA: 

PLASTICO, AGULHA: 

27,5X1/2.  

UN

D 
5.000      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 92/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 79/2017 e 80/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/0759/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 92/2017 

Data da Abertura: 21/02/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 21/02/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 92/2017 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0759/2017 

Data: 28/04/2017      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 1mL, COM AGULHA (TUBERCULINA), 27,5 X 1/2'' (0,38 X 13 MM), 

GRADUADA A CADA 0,1 ML.CÓDIGO DO ITEM: 6515.227.0062 

08 68702 

SERINGA 

HIPODERMICA, 

MATERIAL: 

PLASTICO 

DESCARTAVEL - 

ESTERIL, TIPO BICO: 

LUER LOCK, 

CAPACIDADE: 60 

ML, MATERIAL 

PONTA: PLASTICO, 

AGULHA: SEM.  

UN

D 
2.500      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CAPACIDADE 60ml, GRADUADA, BICO LUER LOCK, SEM AGULHA, 

EMBALAGEM INDIVIDUAL. CÓDIGO DO ITEM: 6515.227.0012 

09 
13013

3 

SERINGA 

HIPODERMICA, 

MATERIAL: VIDRO, 

TIPO BICO: LUER 

LOCK, 

CAPACIDADE: 5 ML, 

MATERIAL PONTA: 

VIDRO, 

AGULHA:SEM 

AGULHA.  

UN

D 
70      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: SERINGA HIPODÉRMICA DE VIDRO, LUER LOCK, CAPACIDADE: 5 mL. 

CÓDIGO DO ITEM: 6515.227.0063 

10 
13012

9 

ESCALPE, 

MATERIAL CANULA: 

AGULHA EM ACO 

INOXDAVEL, 

SILICONIZADA, 

BISEL: CURTO 

TRIFACETADO, 

CONECTOR: LUER 

COM TAMPA, 

COMPRIMENTO 

TUBO: EXTENSOR 30 

CM, CALIBRE: 23, 

UN

D 
6.100      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 92/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 79/2017 e 80/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/0759/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 92/2017 

Data da Abertura: 21/02/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 21/02/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 92/2017 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0759/2017 

Data: 28/04/2017      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

DISPOSITIVO 

SEGURANCA: SIM.  

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ESCALPE P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO Nº 23G 3/5 - COM ADAPTADOR 

LUER E ADAPTADOR PADRÃO, USO ÚNICO, ESTÉRIL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. CÓDIGO DO ITEM: 

6515.295.0015 

11 
13013

0 

ESCALPE, 

MATERIAL CANULA: 

AGULHA EM ACO 

INOXDAVEL, 

SILICONIZADA, 

BISEL: CURTO 

TRIFACETADO, 

CONECTOR: LUER 

COM TAMPA, 

COMPRIMENTO 

TUBO: EXTENSOR 30 

CM, CALIBRE: 25, 

DISPOSITIVO 

SEGURANCA: SIM.  

UN

D 
4.300      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ESCALPE P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO Nº 25G 3/6, COM ADAPTADOR 

LUER E ADAPTADOR PADRÃO, USO ÚNICO, ESTÉRIL, EXTENSOR 30 CM, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. 

CÓDIGO DO ITEM: 6515.295.0016 

12 
13012

8 

ESCALPE, 

MATERIAL CANULA: 

ACO INOX, 

SILICONADA, BISEL: 

CURTO TRI 

FACETADO, 

CONECTOR: LUER 

COM TAMPA, 

COMPRIMENTO 

TUBO: EXTENSOR 30 

CM, CALIBRE: 21, 

DISPOSITIVO 

SEGURANCA: SIM.  

UN

D 
7.000      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 92/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 79/2017 e 80/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/0759/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 92/2017 

Data da Abertura: 21/02/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 21/02/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 92/2017 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0759/2017 

Data: 28/04/2017      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ESCALPE P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO Nº 21G ¾, COM ADAPTADOR 

LUER E ADAPTADOR PADRÃO, USO ÚNICO, ESTÉRIL, EXTENSOR 30 CM , COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. 

CÓDIGO DO ITEM: 6515.295.0014 

13 67234 

AGULHA BIOPSIA, 

MATERIAL: ACO 

INOX, USO: 

DESCARTAVEL, 

ESTERIL: SIM, 

TAMANHO: 11 GA X 

10 CM, APLICACAO: 

MEDULA OSSEA.  

UN

D 
70      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: AGULHA PARA BIÓPSIA DE MEDULA ÓSSEA 11G X 10cm INFANTIL 

DESCARTÁVEL. CÓDIGO DO ITEM: 6515.344.0003   

Este Item 13 terá somente a participação de empresas ME/EPP conforme decreto nº 42.063. 

14 
13115

3 

CATETER, TIPO: 

DUPLO LUMEN, 

MODELO: 12 FR, 

MATERIAL: TEFLON, 

DIMENSOES: 20 CM, 

APLICACAO: 

HEMODIÁLISE. 

ACESSÓRIOS: N/A.  

UN

D 
12      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CATÉTER DUPLO LÚMEN PARA HEMODIÁLISE 12FR, 20 cm. CÓDIGO DO 

ITEM: 6515.482.0208 

15 
13142

3 

CATETER, TIPO: 

DUPLO LUMEN, 

MODELO: 12FR, 

MATERIAL: TEFLON, 

DIMENSOES: 15CM, 

APLICACAO: 

HEMODIALISE, 

ACESSORIOS: N/A.  

UN

D 
30      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CATÉTER DUPLO LÚMEN PARA HEMODIÁLISE 12FR, EM TEFLON - 

CATETER PARA HEMODIÁLISE DUAS VIAS 11FR. 15 CM. CÓDIGO DO ITEM: 6515.482.0211 

16 
14074

1 

AGULHA COLETA 

MULTIPLA, 

APLICACAO: 

COLETA SANGUE, 

UN

D 
10.400      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 92/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 79/2017 e 80/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/0759/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 92/2017 

Data da Abertura: 21/02/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 21/02/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 92/2017 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0759/2017 

Data: 28/04/2017      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

MODELO: COLETA A 

VACUO, NUMERO 

PONTAS: 1 PONTA, 

TAMANHO: 25 X 0.7 

MM (22G), FORMA 

FORNECIMENTO: 

UNIDADE.  

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 22G, 25 X 7 mm, 

SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO A LASER, ESTÉRIL, EM INVÓLUCRO DE PLÁSTICO RÍGIDO C/LACRE, COM 

DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. Código do Item: 6640.046.0010 

Este Item 16 terá somente a participação de empresas ME/EPP conforme decreto nº 42.063. 

17 
13054

2 

ADAPTADOR TUBO 

COLETA VACUO, 

TIPO: 

DESCARTAVEL COM 

DISPOSITIVO PARA 

DESCONEXAO DE 

AGULHA, 

MATERIAL: 

PLASTICO/ 

REUTILIZAVEL / 

NAO ESTERIL/ 

CORES( ROSA, 

VERDE, AZUL E 

AMARELO), TIPO 

AGULHA: COLETA 

MULTIPLA DE 

SANGUE A VACUO 

COM DISPOSITIVO 

DE SEGURANCA NA 

AGULHA, 

APLICACAO: 

COLETA SANGUE.  

UN

D 
100      

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ADAPTADOR PARA AGULHA DE COLETA DE SANGUE A VÁCUO E TUBOS 

13 MM A 16 MM, REUTILIZÁVEL, NÃO ESTÉRIL, FLANGE, MARCA GUIA; COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 

PARA DESCARTE AUTOMÁTICO DA AGULHA, QUANDO ACIONADO. CÓDIGO DO ITEM: 6640.053.0005 

TOTAL: 

 

 

  

  

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 92/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 79/2017 e 80/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/0759/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 92/2017 

Data da Abertura: 21/02/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 21/02/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 92/2017 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0759/2017 

Data: 28/04/2017      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

OBS: Todos os itens deverão estar em conformidade com as condições e especificações do Termo de Referência (Anexo 01 do 

Edital). 

OBSERVAÇÕES 

 

1ª. A PROPOSTA DE PREÇOS deverá: 

 

a) ser preenchida integralmente por processo mecânico ou 

eletrônico, sem emendas e rasuras; 

 

b) conter os preços em algarismos e por extenso, por 

unidade, já incluídas as despesas de fretes, instalação, 

impostos federais ou estaduais e descontos especiais; 

 

2ª O Proponente se obrigará, mediante o envio da       

PROPOSTA DE PREÇOS, a cumprir os termos nela 

contidos. 

 

3ª A PROPOSTA DE PREÇOS deverá ser devolvida na 

forma expressa no Item 10.1.2, do Edital. 

 

4ª A licitação mediante PREGÃO ELETRÔNICO poderá 

ser anulada no todo, ou em parte, de conformidade com a 

legislação vigente. 

Prazo para entrega: Deverá ocorrer no prazo máximo de               

10 (dez) dias, a partir da data de retirada da nota de empenho. 

 

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

                                                            

Local da Entrega: Conforme Termo de Referência.  

                                                                                                          

Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente. 

  

 

Em, _____ / _____ / _______ 

 

 

_________________________________________ 

Empresa Proponente 

 

 

http://www.compras.rj.gov.br/

